SOLVENTUM CORP COM USDO0.01

SOLVENTUM CORP COM USDO0.01
WKN: 83444M101

ISIN: US83444M1018

Prehled
15.05.2024 22:27:00 51
Cena 62.00
57,50 EUR
Zména ©  -442%(-2,66) f
{ J
61.00 \ /
f f ",
Zakladni udaje N |
{ |
ISIN US83444M1018 I." \\ ||
Symbol SOLV / N\ ', .
Burza Tradegate &60.00 Ill == | f
Ména EUR | ', H
Sektor - — III \ { \
2 q i \ | | i
Typ cenného papiru Akcie 5900 | | L \ | |
Trzni kapitalizace (mil.) 9.904 EUR i I'. | o |
i i |
Benchmark S&P 500 / | | i |
H“H-.."ll | | \
(| |
Trzni data 58.00 \f '.
W |
Nakup (&astka) 57,04 EUR I ',
(176)
Prodej (€astka) 57,88 EUR 2204, 24.04. 26.04. 30.04. 03.05 07.05. 0905 1305 1505
(173)
Oteviraci cena 60,00 EUR
Max 60,50 EUR Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Min 57,00 EUR Zdroj: FactSet
Zavérecna cena (predchozi 60,16 EUR
den)
Cena vazena obchodovanym 5884487  Aktualni analyzy a prognézy
objemem EUR Z trhu
Obj k 1.892
jem (kusy) Datum Nadpis Stahnout
Obchodovany objem 111.334,50 s . ) B
Pocet obchodi » 26.04.2024 2 Global Equity Ratings &
ocet obcho
4 03.04.2024 8lE  Global Equity Ratings 2,
Posledni zobchodovany - L s
pocet 26.03.2024 Gl Global Strategy 2Q 2024 &2,
13.03.2024 2  Global Equity Ratings &
Futures a opce 22.02.2024 8 Global Equity Ratings &,
Souvisejici Futures -
Souvisejici Opce -
Vsechny burzy pro SOLVENTUM CORP COM USDO0.01
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany objem Pocet
(mil.) obchodu
Tradegate  15.05.2024 22:27 57,50 EUR 0,11 41
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=US83444M1018&ID_NOTATION=459056340
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9c3c401cf6dd362d8feac8d030a23cb85306cf2bd2f48be9675a0fb3cee1c43d&idfile=60245&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=cb2058f54513cb02e&time=1715925475&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=bf91d5884bc5a1949d15d41dd819c243a117cf5b2b4b03266864b80300ad29dd&idfile=60125&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=c8252177e2ce3bf87&time=1715925475&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=379431
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=55e72b8088d7d5a58b92833d78a35cc4257c6de746d718f372107ad5c7f7c556&idfile=60088&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60088%2F2024-03-26%2FGlobal%2BStrategy&stath=bdaec9311b38dab74&time=1715925475&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=377384
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6f978aa1e24b42ee8d85b01f5f07706dbc57164be80f80423fb8b01c725834da&idfile=60024&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60024%2F2024-03-13%2FRecommendation%2BList&stath=c147f0699acaa4820&time=1715925475&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=374045
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=bbb6fcde466e3ddf68bf26a323be031e5587c9fd0d9a96cd00b7d0e820626a93&idfile=59901&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59901%2F2024-02-22%2FRecommendation%2BList&stath=ffd52a6481e927923&time=1715925475&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=459056340

SOLVENTUM CORP COM USDO0.01

CESKAS

spofitelna

Stuttgart
NYSE
Munich
Frankfurt
Duesseldorf
Berlin

15.05.2024
15.05.2024
15.05.2024
15.05.2024
15.05.2024
15.05.2024

21:20
22:00
16:18
16:45
19:31
08:05

57,40 EUR
62,44 USD
58,00 EUR
57,00 EUR
57,32 EUR
60,25 EUR

0,07
176,85
0,00
0,03
0,00
0,00

15
33.481

13
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=459201085
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=456765949
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=459201087
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=462113498
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=459699202
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=459556836

SOLVENTUM CORP COM USDO0.01

Detaily

15.05.2024 22:27:00

Cena
57,50 EUR

Zména

o

Zakladni udaje

-4,42% (-2,66)

ISIN US83444M1018
Symbol SOLV
Burza Tradegate
Ména EUR
Sektor -
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace (mil.) 9.904 EUR
Benchmark S&P 500
Trzni data
Nakup (¢astka) 57,04 EUR

(176)
Prodej (Castka) 57,88 EUR

(173)
Oteviraci cena 60,00 EUR
Max 60,50 EUR
Min 57,00 EUR
Zavérecna cena (predchozi 60,16 EUR
den)
Cena vazena obchodovanym 58,84487
objemem EUR
Objem (kusy) 1.892
Obchodovany objem 111.334,50
Pocet obchodu 41
Posledni zobchodovany -
pocet
Vykonnost a riziko

6m 1r 3r

Vykonn. (%) - - =
Vykonn. (abs.) - - -
Beta 0,87 0,77 0,35
Volatilita - - -
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62.00

61.00 -

&0.00 | —

59.00 [

58.00 T

5l

22.04. 24.04. 26.04. 30.04. 03.05.

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

07.05.

09.05.

13.05.

58,90 EUR (2.691)
)

15.05.

)
)
)
-)
)
)
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SOLVENTUM CORP COM USDO0.01

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti
Kontakty
SOLVENTUM CORP

Telefon:-
Fax:-

E-mail:-
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